U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

            PRÓ   -   REITORIA       DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 30/2021 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO

E TECNOLÓGICO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA DA ÁREA DE ARTES: ARTES

CÊNICAS: TEATRO

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final da prova

didática da área de Artes: Artes Cênicas: Teatro, do Concurso Público de Provas e Títulos para

o Cargo de Professor Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, regulado pelo Edital nº 30/2021 – Prograd, conforme consta no Anexo II desta

publicação.

1. Os resultados dos recursos encontram-se no Anexo I desta publicação.

2. Os candidatos poderão solicitar as razões do julgamento de seu recurso através do e-

mail: <concurso.docente@ufac.br>.

3. As demais atividades da área de Artes: Artes Cênicas: Teatro (Código 01) serão

disciplinadas por meio de Cronograma específico que será publicado pela Pró-Reitoria de

Graduação da Ufac.

Rio Branco, AC, 07 de julho de 2022.

Comissão Geral de Concurso

       U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

            PRÓ   -   REITORIA       DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS

ÁREA - CANDIDATO  RESULTADO

Artes Cênicas: Teatro (Código 01) - Ellis Regina Albuquerque de Souza  Indeferido
Artes Cênicas: Teatro (Código 01) - Maria Anita das Chagas Costa  Indeferido

Artes Cênicas: Teatro (Código 01) - Mileni Vanalli Roéfero  Indeferido

       U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

            PRÓ   -   REITORIA       DE GRADUAÇÃO

ANEXO II

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

ÁREA 01 - ARTES: ARTES CÊNICAS: TEATRO

Nº de

Inscrição  Nome  Nota Final  Observações

3570  AMANDA GRACIELE MOREIRA TEIXEIRA   9,44  -

3696  CAMILA MONTEIRO DE ALMEIDA   4,35

Candidato(a) eliminado(a), conforme o

item 10.15 do Edital nº 30/2021 –

Prograd

3407  CHRISTIAN MORAIS DE OLIVEIRA RÊGO   6,95  -

3307  ELLIS REGINA ALBUQUERQUE DE SOUZA   3,60

Candidato(a) eliminado(a), conforme o

item 10.15 do Edital nº 30/2021 –
Prograd

3672  JESSIANE GISELE BARROSO DA SILVA   -

Candidato(a) eliminado(a), conforme o

item 10.7.1 do Edital nº 30/2021 –

Prograd

3528  MARIA ANITA DAS CHAGAS COSTA   4,73

Candidato(a) eliminado(a), conforme o

item 10.15 do Edital nº 30/2021 –
Prograd

3422  MILENI VANALLI ROÉFERO   5,64  -

3700  NAYARA LIMA LONGO   -

Ausente, candidato(a) eliminado(a),

conforme o item 10.4 do Edital nº

30/2021 – Prograd

3722  PRISCILA PERES DE OLIVEIRA SOUZA   -

Ausente, candidato(a) eliminado(a),

conforme o item 10.4 do Edital nº

30/2021 – Prograd

3519  REGILAN DEUSAMAR BARBOSA PEREIRA   3,83

Candidato(a) eliminado(a), conforme o

item 10.15 do Edital nº 30/2021 –

Prograd